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ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA COMPARATIVO 31 DE DICIEMBRE DE 2021

)

EMILIANI

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

2.020 2.021
ACTIVO
ACTIVOS CORRIENTES
Efectivo y equivalentes de efectivo 365.651.595 71.650.834
Otras cuentas por cobrar - 1.000.000
Otros activos financieros - -
Inventarios - -
Otros activos no financieros corrientes - -
TOTAL ACTIVO CORRIENTES 365.651.595 72.650.834
ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedad, planta y equipo 628.990.451 264.838.080
Propiedades de inversion 0,00 0,00
Activos intangibles 0,00 0,00
Otras cuentas por cobrar no corrientes 0,00 0,00
Inventarios no corrientes 0,00 0,00
Otros activos financieros, no corrientes 0,00 0,00
Otros activos no Financieros, no corrientes 0,00 0,00
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 628.990.451 264.838.080
TOTAL DE ACTIVO 994.642.046 337.488.914
PASIVO Y PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS
PASIVO CORRIENTE
Otros pasivos financieros 0,00 0,00
Otras cuentas por pagar 0,00 (10.973.483)
Provisiones corrientes 0,00 0,00
Provisiones corrientes por beneficios a empleados 0,00 0,00
Otras Provisiones corrientes 0,00 0,00
Pasivos por impuestos corrientes (10.000) (3.738.934)
Otros pasivos no financieros 0,00 0,00
TOTAL PASIVO CORRIENTE (10.000) (14.712.417)
PASIVO NO CORRIENTE
Otros pasivos financieros 0,00 0,00
Otras cuentas por pagar no corrientes 0,00 0,00
Provisiones no corrientes 0,00 0,00
Provisiones no corrientes por beneficios a empleados 0,00 0,00
Otras provisiones no corrientes 0,00 0,00
Otros pasivos no financieros 0,00 0,00
Pasivos por impuestos corrientes, no corrientes 0,00 0,00
Pasivos por impuestos diferidos 0,00 0,00
TOTAL PASIVO NO CORRIENTES 0 0
TOTAL DEL PASIVO (10.000) (14.712.417)
PATRIMONIO
EXCEDENTE OPERACIONAL (158.374.258) (671.855.548)
EXCEDENTE/DEFICIT ACUMULADO (836.257.788) (994.632.045)
AJUSTES Y RECLASIFICACION POR BALANCE DE APERTURA NIIF 0,00 0,00
TOTAL DEL PATRIMONIO (994.632.046) (322.776.497)
TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO (994.642.046) (337.488.914)
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ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Ingresos de actividades ordinarias
Otros Ingresos

Gastos por depreciacion

Costos financieros

Otros gastos

Excedentes antes de impuestos

Gastos de impuestos a las ganancias
EXCEDENTE DEL PERIODO

Excedente acumulados al comienzo del ano
EXCEDENTE OPERACIONAL

EXCEDENTE OPERACIONAL
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2020

339.228.000
223.529

(32.440.431)
(148.636.841)

EMILIANI

2021

489.387.180
4.528.799

(5.303.540)
(1.160.467.988)

(158.374.257)
0,00
(158.374.257)

(994.632.046)
(158.374.257)

(158.374.257)

(671.855.549)
0,00
(671.855.549)

(994.632.045)
(671.855.549)

(671.855.549)
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ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL EMILTANT
PARA EL ANO QUE TERMINA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Ingresos de actividades ordinarias
Costo de venta
EXCEDENTES BRUTOS

Otros ingresos

Costos de servicios

Gastos de administracion

Otros gastos

Intereses

Costos financieros

EXCEDENTES ANTES DE IMPUESTOS

Gastos por impuestos a las ganancias

EXCEDENTE OPERACIONAL
Excedentes acumulados al comienzo del ano

Excedentes acumulados al final del ano

2020 2021
339.228.000 489.387.180
(148.636.841) (1.143.346.571)
190.591.159 (653.959.391)

223.529 4.528.799
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 (17.121.417)
0,00 0,00
(32.440.431) (5.303.540)

(158.374.257)

(671.855.549)

(158.374.258)
(994.632.046)

(158.374.258)

(671.855.549)
(994.632.045)

(671.855.549)
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ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO EMI
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
Por los afnos terminados el 31 de diciembre de 2020 y 2021

LIANI

(Valores expresados en miles de pesos colombianos)

2.020 2.021
FLUJOS DE EFECTIVOS GENERADOS POR LAS OPERACIONES DEL ANO
RESULTADO INTEGRAL DEL ANO (158.374.258) (671.855.549)
MAS (MENOS) GASTOS (INGRESOS)
QUE NO AFECTARON EL CAPITAL DE TRABAJO
Depreciacion - 364.152.371
Amortizacion de otros activos 0,00 0,00
Impuestos diferido 0,00 0,00
Recuperacion de deterioro de deudores 0,00 0,00
Perdida en venta o retiro de propiedad, planta y equipo, 0,00 0,00
inventarios y otros activos 0,00
CAMBIOS EN ACTIVOS Y PASIVOS (158.374.258) (307.703.178)
Beneficios a los empleados por cobrar
Otros activos -
Cuentas por pagar - (10.973.483)
Beneficios a los empleados por pagar - -
Impuestos, Gravamenes y tasas (10.000) (3.738.934)
Provisiones
Otros Pasivos
EFECTIVO PROVISTO POR LAS ACTIVIDADES DE OPERACION (10.000) (14.712.417)
Intereses pagados 0,00 0,00
Impuestos sobre las ganancias pagados 0,00 0,00
EFECTIVO NETO PROVISTO POR LAS ACTIVIDADES DE OPERACION - -
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DEINVERSION
Adquisicion de propiedad, planta y equipo 0,00
Aumento de otros activos
EFECTIVO NETO UTILIZADO EN A LAS ACTIVIDADES DE INVERSION - -
AUMENTO (DISMINUCION) NETO EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES 133.498.297 (294.000.761)
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL PRINCIPIO DE ANO 14.317.551 365.651.595
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL FINAL DE ANO 365.651.595 71.650.834
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